
Minas, 24 de octubre de 2018.  

 

RESOLUCIÓN Nº 185/2018. 

 

Visto: la Resolución Nº 181/2018 de fecha 12 de octubre del cte. dictada por la 

Sra. Presidente de la Junta Departamental, autorizando la asistencia del Sr. Edil 

Walter Ferreira a la reunión de la Comisión Fiscal y el Acto del cambio de mando 

de la Mesa Permanente, que se realizarán los días 19 y 20 de octubre del cte. en la 

Junta Departamental de Canelones.   

La Junta Departamental de Lavalleja, R E S U E L V E : 

- Aprobar lo actuado por la Mesa en Resolución Nº 181/2018 en aplicación del Art. 1º 

Lit. 1) del Reglamento Interno de la Junta Departamental. 

 

 

 

 

         Gustavo Risso Singlán 

 1er. Vicepresidente 

  

 

Graciela Umpiérrez Bolis 

             Secretario 


